[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

от 23.03. 2021                                                                                                     № 19

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),  Совет депутатов
     РЕШИЛ :
     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области:
- Александрину Марину Александровну – директора Муниципального казённого учреждения культуры «Новорешетовское социально-культурное объединение» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Белоусову Наталью Александровну – директора Муниципального казённого учреждения Дом культуры  «Юность»  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Гусаренко Наталью Анатольевну – начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Морковину Наталью Алексеевну – директора Муниципального казённого учреждения культуры «Жуланское социально-культурное объединение» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Новикова Владимира Владимировича - главного врача  Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Кочковская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 50-летием со дня рождения.

     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png